סיפורו הפיוטי לילדים "בית הצעצועים" (1963) זיכה אותו בפרס למדן. הבלדה שלו "יום תל-פאחר" (1970) מספרת על משחררי רמת-הגולן.

בשנת 1981 הוענק לו פרס ראש הממשלה ליצירה, בשנת 1994 זכה בפרס ישראל ובשנת 1996 זכה בפרס ביאליק לספרות יפה. יעקב אורלנד נפטר בחיפה בכ"א באדר תשס"ב, 5 במארס 2002.

מאבות הזמר העברי. נולד ביפו, למשפחה חסידית שעלתה מרומניה עם עליית יהודים שהתיישבו בצפת, בטבריה, בראש פינה ובזכרון יעקב. במלחמת העולם הראשונה השתקעו סופית ביפו. אביו היה חזן. בביתו ספג את מסורת השירה היהודית באירופה וברחובות יפו - את צלילי המזרח של העיר הערבית. הוריו לא נתנו דעתם על השכלתו המוזיקלית